
PORTARIA N°743/2020 
Data 20/11/2020 

#( ESTADO DO PARANÁ 

icrfidura 4IuuripaI r (Q,r/ès fl.cgarras n,`Jarattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM 

Jornal  Qi C■71 	 ),Kg'  

Página  2i  
Edição  2.1LP-)  

)1),;/■-  
Ass. es onsável 

SUMULA. Designa servidor efetivo Municipal, 
para responder pelos Sistemas SERE e 
CENSO da Escola Municipal Angelina Segalla 
Dezan de Três Barras do Paraná e dá outras 
providências. 

HÉLIO KUERTEN BRUN1NG, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

ART. 1°. Fica de designado o servidor Silvio 

Cézar Orfaneli, ocupante do cargo efetivo de Assistente Administrativo, 

matricula n° 5016-4/1, inscrito no CPF 033.491.829-41 e na CURG 80674147 

SSP/PR, para responder pelos sistemas SERE e CENSO da Escola Municipal 

Angelina Segalla Dezan. 

ART.2°. Fica a pessoa acima mencionada, 

autorizada a assinar todos os documentos necessários ao cumprimento de sua 

função. 

ART. 30 • Esta portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogando a Portaria n° 720/2020. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 

do Paraná, em 20 de novembro de 2020. 

LOL RTEN BRUNIN 

PREFEITO 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

